栄村ふるさとづくり寄附金　申込書令和5年版

長野県　栄村長様 栄村を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

	令和　　　年　　　月　　　日

	寄附申込者

	ご住所
	〒　　　　－

	ふりがな

	連
絡
先
	電話
※携帯電話など、日中に連絡の取りやすい番号をご記入ください
E-mail

	お名前

	申込の内容

	寄附金の額
	　　　　　　　　　　　円

	ご希望の返礼品
（品番）
	※パンフレットに記載されている品番をご記入下さい。
※記入が無い場合には返礼品の受取を辞退したものとさせて頂きます。

	※希望する□にチェックをお願いいたします。（記入漏れにご注意ください）

	寄附金の使途

	自然環境保全事業（自然環境の保護、景観維持など）

	雪害及び災害対策・防災事業（高齢者世帯等への雪害救助員派遣、防災備蓄品の整備など）

	保健・福祉事業（健康増進、高齢者福祉、子育て支援など）

	文化・教育事業（文化の伝承、スポーツ振興、教育など）

	農業振興事業（農業振興、農家支援など）

	使途は指定しない（村長にお任せ）

	納付方法

	郵便局（ゆうちょ銀行）で払込
（村からお送りする「払込取扱票」を使ってお振込みください。手数料無料）

	上記以外の金融機関から口座振込
（村からお知らせする指定口座にお振込みください。振込手数料はご負担ください。）

	現金書留で送金
（寄附金と寄付申込書を同封し郵送してください。郵送料はご負担ください。）

	栄村役場窓口へ現金持参
（寄附金と寄附申込書をご持参ください。事前に来庁日をお知らせください。）

	※お申込みから2週間以上納付が確認できない際は、キャンセルされたものと扱わせていただきます。

	寄附金の控除

	寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）申請書を希望する。

	お受取りについて時間指定がある場合は該当欄に〇をつけてください。

	午前中
	14時～16時
	16時～18時
	18時～20時
	19時～21時

	公表の希望について
住所（都道府県名）、氏名の公表を希望する場合は、〇をつけてください。

	住所（都道府県）
氏名又は団体名

	備考（栄村へのメッセージ等）

上記にご記入いただき、郵送、ファックス、メール等でお送りください。
■郵送先　〒389-2792　長野県下水内郡栄村大字北信3433　栄村役場 総務課　ふるさと納税担当
■TEL：0269-87-3111（代）　■FAX：0269-87-3083　■E-mail：furusato@vill.sakae.nagano.jp